
ورزشی10

اقتصاد کیش- مسابقات بوکس شطرنج قهرمانی کشور، جام شهدای مدافع حرم و مدافع سلامت  طی روزهای 29 و 30 بهمن ماه  
در کیش با حضور 46 شرکت کننده برگزار شد که در نهایت تیم کیش  با کسب 2 مدال طلا ، 2 نقره و 8 مدال برنز قهرمان شد، همدان  با 4 طلا، 

3 نقره و یک برنز به نایب قهرمانی رسید  و  تیم گلستان  با یک مدال طلا ، 4 نقره و 3 مدال برنز  در سکوی سوم قرار گرفت

در رقابت های جام شهدای مدافع حرم و مدافع سلامت 

 کیش، قهرمان 
مسابقات بوکس شطرنج 

کشور شد

گــروه ورزشــی- ســرمربی 
پرسپولیس در تصمیمی که چندی پیش 
زمزمه آن شــکل گرفته بود، استعفای 

خود را تقدیم سرپرست تیم کرد.
یحیــی گل محمدی که از چندی 
پیــش اعتراض خــود را نســبت به 
مشکلات باشگاه اعلام کرده بود، اکنون 
به واســطه عدم حــل آن و بی توجهی 
مدیریت باشــگاه، تصمیم به استعفا از 

سرمربیگری این باشگاه گرفت.
 سرمربی پرسپولیس در این فصل 
در چند مرحله مانع از اعتصاب بازیکنان 
در تمرین شده بود. با این حال او در دو 
مقطع نیز با اطمینانی که از مدیریت وقت 
گرفته بــود به بازیکنان وعده پرداخت 
مطالبات شان را داده بود. مقطع ابتدایی 
مربوط به پیش از جدال با فجرسپاسی 
بــود که مجید صدری مدعی پرداخت 
مطالبات به بازیکنان شــده بود. اما در 
اتفاقی عجیب در فاصله 24 ســاعت 
مانده بــه این دیــدار وزارت ورزش 
تصمیم به قبول استعفای صدری گرفت 
و هیئت مدیره و مدیرعامل جدیدی را 

انتخاب کرد.
 در ادامه رضا درویش، مدیرعامل 

جدید این باشــگاه که در همان ابتدا از 
مشــکلات عظیم در بخش مدیریت و 
هم چنین مالی باشگاه ابراز نگرانی کرده 
بود بــه کادرفنی و یحیی گل محمدی 
وعده داد طی 48 ســاعت بعد از دیدار 
با فولاد خوزســتان به صورت قطعی 
بخشــی از مطالبات)15 درصد( آنها را 

پرداخت خواهد کرد.
اکنون اما با گذشت حدود 15 روز 
از حضور درویش در پرسپولیس و یک 
هفته از وعده ای که به یحیی گل محمدی 
داده بود، سرمربی سرخ ها به این نتیجه 
رسیده که تلاشی برای حل مشکلات 
وجود ندارد و بــه گمانه زنی هایی که 
درباره اســتعفایش وجود داشت رنگ 

واقعیت بخشید.
بعد از پایان تعطیلات تمرین و در 
شرایطی که طبق برنامه قرار بود امروز 
تمرینات این تیم برای انجام سوپرکاپ 
و جدال با فولاد خوزستان از سر گرفته 
شود، بازیکنان با حالتی ناراضی در محل 
رختکن حضور یافتند و با اشاره به عدم 
حل مشــکلات مالی خود گلایه هایی 
را متوجه یحیــی گل محمدی کردند. 
ســرمربی پرســپولیس نیز با جملاتی 

که بیشــتر ســعی در آرام کردن آنها و 
هم چنیــن قدردانی از زحمات شــان 
داشــت، از اتفاقات پیش آمده ناراحتی 
خــود را اعلام کرد. در نهایت هم او به 
بازیکنــان اعلام کرد که به تصمیم آنها 
برای عدم تمرین تا زمان حل مشکلات 

احترام خواهد گذاشت.
بازیکنان در روزی که سیدجلال 
حسینی نیز به دلیل مشکلات شخصی 
از کادرفنی مرخصــی گرفته بود و در 
تمرین حاضر نبــود، در گفت وگویی 
کوتاه تصمیم گرفتند که تمرین نکنند و 
استادیوم شهید کاظمی را تا زمان حل 
مشکل و وعده قطعی مدیریت باشگاه 

ترک کنند.
بعد از رفتن بازیکنان، جلسه ای 
میان کادرفنــی و اعضای آن برگزار 
شــد. جلسه ای که خروجی آن ارائه 
استعفای یحیی گل محمدی به افشین 

پیروانی سرپرســت این تیم بود تا آن 
را در اختیار مدیریت باشگاه قرار دهد.

بایــد دیــد در روزهایی که ثمره 
حضــور رضا درویش و انتخاب هایی 
کــه وزارت ورزش در خصــوص 
پرسپولیس داشته، هم چنان مشکلات 

این باشگاه دست نخورده باقی مانده و 
چاره ای هم برای حل مشــکلات مالی 
ســرخ ها اندیشیده نشــده، در نهایت 
تصمیم باشــگاه برای اســتعفای گل 

محمدی نیز به چه شکل خواهد بود.

گروه ورزشــی- تیته، سرمربی 
برزیل معتقد است فیلیپه کوتینیو 

مــی تواند جانشــین نیمار 
مصــدوم در مقدماتی جام 

جهانی 2۰22 باشد.
نیمــار در دو دیــدار 

آتی برزیل در انتخابی جام 
جهانی در قــاره آمریکا به 

دلیل مصدومیت غایب اســت و تیته 
روی کوتینیو برای پر کردن جای 
خالی او حســاب بــاز کرده 

است.
تیته گفت: مردم همیشه 
نیمــار را می خواهند، اما گاهی 
همــه چیز آنطور که شــما می 
خواهید اتفاق نمی افتد. متأسفیم 
که نیمار نمی تواند اینجا باشد، اما 
گزینه های دیگری داریم. من 
کوتینیو  فیلیپــه  درباره 
صحبت مــی کنم، او 
بازیکنی اســت که می 
توانــد در ایــن نقش 
بــازی کنــد و من به 

کیفیت او ایمان دارم.
کوتینیو، 2۹ ساله، 
از اکتبــر 2۰2۰ بــرای 
برزیل بازی نکرده اســت، اما 

انتظار می رود که به جای لوکاس پاکتا 
که محروم است، مقابل اکوادور بازی 
کند. ستاره ســابق لیورپول در ژانویه 
2۰21 تحت عمل جراحی زانوی چپ 
قرار گرفت و برای احیای حرفه خود 
مبارزه کرده اســت. او اوایل ماه جاری 
به صورت قرضی از بارسلونا به استون 

ویلا پیوست.
تیتــه ایــن هافبــک باتجربه را 
"بازیکــن مهمــی" بــرای تیم ملی 
توصیف کرد و معتقد اســت که او در 
حال بازیابی "بهترین ســطح خود" 
اســت. تیته گفت: از دیدگاه اجتماعی 
و انســانی، من می دانــم که او چقدر 
زمان گذاشته و با چالش هایی که برای 
بهبودی از مصدومیت با آن روبرو بوده 
اســت. در همین حال، تیته تایید کرد 
که مثلث هجومی وینیسیوس جونیور، 
رافینیا و ماتئوس کونا را مقابل اکوادور 

به میدان می برد.
این سه نفر قبلًا در تساوی بدون 
گل مقابــل آرژانتین در مــاه نوامبر به 
میــدان رفتند. تیته گفت: بله، ما مثلث 
هجومــی را حفظ خواهیــم کرد. با 
وینیســیوس، رافینیا و کونــا، ما می 

خواهیم این تداوم را ببینیم.
سرمربی سلسائو با وجود اینکه 
تیمش قبلًا به جام جهانی راه یافته بود، 
خواهان نمایش قوی از برزیل اســت. 
او گفت: فکر می کردم احساســات و 
عواطف و فشار روی ما کم باشد ولی 
ما احساسات و اضطراب های یکسانی 
داریــم. می خواهیم بــه بازیکنان این 
فرصت را بدهیم تا بهترین کار خود را 
انجام دهند و از نظر اســتراتژیک برای 
بازی آماده شوند. می خواهم بازیکنان 
را در مسابقات مقدماتی آتی آزمایش 

کنم.

استعفای گل محمدی از سرمربیگری پرسپولیس

جانشین نیمار در تیم ملی برزیل مشخص شد

شنبه 9 بهمن 29،1400 جمادی الثانی 1443 ،26 ژانویه 2022، شماره 3904

 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش  احمد پاکنهاد دبیر کل کنفدراسیون بوکس 
شطرنج آسیا در خصوص  هدف و دلیل  نام گذاري این مسابقات با نام شهداي  
ارزشمند کشورمان گفت :  هدف بنده این است  که بتوانم با انجام کارهاي فرهنگي 
ورزشــي، نام شهدا همیشه زنده نگه داشته  و تمام تلاش خود را نمودم که از 
 شهداي مدافع حرم و  مدافع سلامت هم دراین مسیر به صورت در خور و شایسته 

یاد شود.
در ایــن راســتا هیات انجمــن ورزشــهاي رزمي منطقــه آزاد کیش 
این مســابقات را با افتخار  در کنار  نام ســردار دلها حاج قاســم ســلیمانی 
 بانام شــهید مدافع ســلامت ) شــهید والا مقام حجت الاســلام ســیدین (  

نام گذاری نمود.


